A.D. repair to the Tower from time to time, for conference with him for
^•^^^-

his defence in this matter. Which letter, under his said protestations,

iteprint
j^g required to be registered, and the original to be to him re-delivered;

T/rs/* and the same his counsel then present (Dr. Lewis only absent) to

be licensed also, by decree of the judges, to be of counsel as afore;

at whose desire the said judges decreed according to his request.

Edition.

THE THIRD SESSION.

Page 7S0. "pjjg third session or action sped on Tuesday, the 23rd day of

Arp^J^Mx.
December, at the prefixed hours, a.d. 1550, at Lambeth aforesaid,

before the archbishop of Canterbury and the rest of the commissioners

(sir James Hales and Master Richard Godricke only absent), in

presence of the aforesaid William Say and Thomas Argall, actuaries.

At the which day and place, Gardiner bishop of Winchester w^as

assigned to exhibit his full answers to the positions and articles

objected, and to minister more interrogations to the witnesses not

yet departed : where and at Avhat time, the said bishop of Win-
chester read an appellation in writing afore the actuaries aforesaid,

and required them to make an instrument thereof; the copy of

which appellation is as followeth in the note :*

(1) Prima Appellatio.

In Dei nomine Amen. Coram vobis publica ct authentica persona ac testibus fide dignis hie
praesentibus, Ego Stephanus, permissione divina episcopus Wintoniensis, (animo appellandi et
de nullitate eequ^ principaliter querelandi, omnibusque melioribus et efficatioribus via modo et
juris forma, quibus melius aut efficatius de jure debui aut debeo, atque ad omnem juris effectum
exindese qui valentem,! dico, allego, et in Ins scriptis de jure propono, Quod—Licet fuerim et sim
episcopatum Wintoniensem prcedictum leiritirae assecutus, ipsumque (sic assecutus) cum suis
juribus et pertinentiis universis pernonnullos annos possiderem pacifice et quiete, sicque (salvia

subscriptis) etiam possideam in praesenti, pro veroque episcopo ac legitimo possessore hujus-
modi fuerim et sim coramuniter dictus, tentus, habitus, nominatus et reputatus, palam, public^,
et notori^

;
quodque, Licet fuerim et sim (prout esse debui et debeo) in pacitica possessione, juris-

suique sim percipiendi et habendi fructus, reditus, proventus, et obventiones, et alia jura et epis-
copalia emolumenta quEecunque, ad episcopatum prjedictum qualitercunque spectantia atque de
et exeodemundecunque provenientiaet contingentia; et Quamvis insuper fuerim et sim virintegri
status, bona; faraae, vitaeque ac morum et conversationis laudabilium, non suspensus, nonexcom-
municatus nee interdictus, seu aliquo crimine, saltern notorio seu faraoso, irretitus seuconvictus,
sed ad parendum juri et standum mandatis ecclesiee ac quorumcunque superiorum meorum
(prsesertim omnibus et singulis mandatis, prajceptis, et monitionibus nietuendissimi in Christo
principis et domini nostri Edwardi Sexti, Dei gratia Angliae Franciaj et Hibernian supremi capitis),